
2025年 1月 

お客さま各位 

長期保存試験の請求方法変更についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、長期保存試験のご請求に関しまして、従来すべての検査終了後のご請求としておりまし

たが、2025年 2月 3日（月）受付分より、締日毎に都度請求させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■請求方法変更日 

2025年 2月 3日（月） 受付分 

 

 

  ■請求に関する問い合わせ先 

業務部（担当：山本） 092-623-2211 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

ESC2501② 


